
Gemin Písemná zpráva zadavatele

13.02.2017 10:15 1/4 Písemná zpráva zadavatele

Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

IČO: 00006963

Sídlo/místo podnikání:

Křížová 1292/25

15000  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Ludmila Hnutová

E-mail: ludmila.hnutova@cssz.cz

Telefon: +420257062074

Specifikace VZ

Název VZ: Zajištění elektroprací, údržby a čištění rozvoden nízkého napětí pro potřeby ústředí ČSSZ

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/15/V00032247

Dne 13.02.2017 10:12:00

detail VZ

Předmět veřejné zakázky

Stručný popis VZ Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu elektro prací, a údržby a čištění

rozvoden nízkého napětí (dále také jen „NN“) v budovách České správy sociálního

zabezpečení. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: Elektro práce jako část A

veřejné zakázky a údržba a čištění rozvoden NN jako část B veřejné zakázky.

Součástí předmětu plnění jak pro část A, tak pro část B veřejné zakázky je i zajištění

základního úklidu (který spočívá především v uvedení všech míst plnění do

původního stavu), naložení, odvozu a ekologické likvidace souvisejícího odpadu, a to

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Položky předmětu VZ

Název Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

Kód z číselníku NIPEZ 45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

Popis provádění elektro prací. Jedná se o instalace, opravy nebo výměny

vypínačů, zásuvek, elektrorozvodů, žárovek, zářivek, jističů, deonů a další

obdobné činnosti

Přílohy

Parametry

http://www.gemin.cz/index.php?id=36816&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Písemná zpráva zadavatele

13.02.2017 10:15 2/4 Písemná zpráva zadavatele

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Název Opravy a údržba elektrického zařízení budov

Kód z číselníku NIPEZ 50711000-2 - Opravy a údržba elektrického zařízení budov

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 50711000-2 - Opravy a údržba elektrických stavebních zařízení

Popis provádění údržby a čištění rozvoden nízkého napětí, zejména dotažení

spojů, celkový úklid rozvodny (vysání prachu a vymetení různých hrubých

nečistot) a promazání pojistkových nosičů (dále také jen „Předmět Plnění“).

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

VZ rozdělena na části Ne

Ano

Části

Označení Elektropráce

Název Elektropráce

Stručný popis provádění elektro prací. Jedná se o instalace, opravy nebo výměny

vypínačů, zásuvek, elektrorozvodů, žárovek, zářivek, jističů, deonů a další

obdobné činnosti

Položky předmětu Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

Označení Údržba a čištění rozvoden nízkého napětí

Název Údržba a čištění rozvoden nízkého napětí

Stručný popis provádění údržby a čištění rozvoden nízkého napětí, zejména dotažení

spojů, celkový úklid rozvodny (vysání prachu a vymetení různých hrubých

nečistot) a promazání pojistkových nosičů

Položky předmětu Opravy a údržba elektrického zařízení budov



Gemin Písemná zpráva zadavatele

13.02.2017 10:15 3/4 Písemná zpráva zadavatele

Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Popis žádná

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Seznam uchazečů a jimi podané nabídkové ceny jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

2. - Zajištění
elektroprací,
údržby a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí pro
potřeby
ústředí
ČSSZ -
Elektropráce

Komplexní služby elektro
s.r.o.

Koněvova 2616/240, Praha 27142558 139,15

4. - Zajištění
elektroprací,
údržby a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí pro
potřeby
ústředí
ČSSZ -
Údržba a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí

RT plus s. r. o. Poděbradská 186/56, Praha 40766551 41 866,00

3. - Zajištění
elektroprací,
údržby a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí pro
potřeby
ústředí
ČSSZ -
Elektropráce

Rudolf Kaftan Kocianova 1581/7, Praha 60210842 772 464,00

1. - Zajištění
elektroprací,
údržby a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí pro
potřeby
ústředí
ČSSZ -
Údržba a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí

WireConn s.r.o. Polská 2188, Kladno 24186449 138 811,20



Gemin Písemná zpráva zadavatele

13.02.2017 10:15 4/4 Písemná zpráva zadavatele

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. - Zajištění
elektroprací,
údržby a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí pro
potřeby
ústředí
ČSSZ -
Elektropráce

WireConn s.r.o. Polská 2188, Kladno 24186449 1 057 056,00

4. - Zajištění
elektroprací,
údržby a
čištění
rozvoden
nízkého
napětí pro
potřeby
ústředí
ČSSZ -
Elektropráce

RT plus s. r. o. Poděbradská 186/56, Praha 40766551 1 463 616,00

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich

vyloučení

Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Odůvodnění vyloučení

Žádná položka nebyla nalezena.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou

cenu

Popis

Vytvořil

Jméno a příjmení Ludmila Hnutová v.r.

Doručení

Datum


